

|    |     |    |    |    |    |    |    |     |
|----|-----|----|----|----|----|----|----|-----|
| 議長 | 副議長 | 局長 | 次長 | 室長 | 参事 | 参事 | 参事 | 担当者 |
| 中井 | 武智  | 井西 |    | 林  |    |    |    | 辻村  |



様式第9号その1 (第7条関係)

令和2年10月9日

箕面市議会議長 中井 博幸 様

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

経 理 責 任 者

楠 政則 (楠)

令和2年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり  
令和2年度政務活動費収支報告書を提出します。

| 年度  | 会計   | 所 属 |     |    | 事業 | 簿 冊 | 完 結 日 |   |   | 区 分 | 理 由 | 公 可 年 月 日 | 期 間 | 入 力 履 録 |
|-----|------|-----|-----|----|----|-----|-------|---|---|-----|-----|-----------|-----|---------|
|     |      | 大   | 中   | 小  |    |     | 年     | 月 | 日 |     |     |           |     |         |
| 020 | 1400 | 100 | 493 | 17 | 02 | 100 | 9     |   |   |     |     |           | 16年 | 辻村      |

楠

31

令和 2 年度政務活動費収支報告書

会派名 公明党箕面市議会議員団

1 収 入

政務活動費 675,000 円

2 支 出

(単位:円)

| 項 目                  | 金 額     | 備 考      |
|----------------------|---------|----------|
| 調 査 研 究 費            | 0       |          |
| 研 修 費                | 0       |          |
| 会 議 費                | 0       |          |
| 資 料 作 成 費            | 0       |          |
| 資 料 購 入 費            | 0       |          |
| 広 報 費                | 161,975 | 市政報告書印刷費 |
| 広 聴 費                | 0       |          |
| 要 請 及 び<br>陳 情 活 動 費 | 0       |          |
| 人 件 費                | 0       |          |
| 事 務 費                | 381,396 |          |
| 合 計                  | 543,371 |          |

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 131,629 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

## 現金出納簿

令和2年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

| 年月日       | 整理番号 | 項目  | 摘要                                   | 収入金額         | 支払金額   | 差引残額         |
|-----------|------|-----|--------------------------------------|--------------|--------|--------------|
| 令和2年4月8日  | 1    | 交付金 | 上半期政務活動費交付金<br>議会事務局                 | 円<br>675,000 | 円      | 円<br>675,000 |
| 令和2年4月3日  | 1    | 事務費 | 印刷機リース料(4月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック      | 0            | 10,044 | 664,956      |
| 令和2年4月3日  | 2    | 事務費 | 印刷機メンテナンス料(4月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック   | 0            | 3,927  | 661,029      |
| 令和2年4月3日  | 3    | 事務費 | OA機器セキュリティー装置リース料(4月分)<br>シャープファイナンス | 0            | 14,040 | 646,989      |
| 令和2年5月7日  | 4    | 事務費 | 印刷機リース料(5月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック      | 0            | 10,044 | 636,945      |
| 令和2年5月7日  | 5    | 事務費 | 印刷機メンテナンス料(5月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック   | 0            | 3,927  | 633,018      |
| 令和2年5月7日  | 6    | 事務費 | OA機器セキュリティー装置リース料(5月分)<br>シャープファイナンス | 0            | 14,040 | 618,978      |
| 令和2年5月7日  | 7    | 事務費 | カラー複合機リース料(4月分)<br>ヒタチキャピタル          | 0            | 44,990 | 573,988      |
| 令和2年5月27日 | 8    | 事務費 | 事務用品代<br>㈱ダンデライオン                    | 0            | 10,814 | 563,174      |
| 令和2年6月3日  | 9    | 事務費 | 印刷機リース料(6月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック      | 0            | 10,044 | 553,130      |
| 令和2年6月3日  | 10   | 事務費 | 印刷機メンテナンス料(6月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック   | 0            | 3,927  | 549,203      |

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

令和 2 年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

| 年月日       | 整理<br>番号 | 項 目 | 摘 要                                  | 収入金額   | 支払金額        | 差引残額         |
|-----------|----------|-----|--------------------------------------|--------|-------------|--------------|
| 令和2年6月3日  | 11       | 事務費 | OA機器セキュリティー装置リース料(6月分)<br>シャープファイナンス | 円<br>0 | 円<br>14,040 | 円<br>535,163 |
| 令和2年6月8日  | 12       | 事務費 | カラー複合機リース料(5月分)<br>ヒタチキャピタル          | 0      | 44,990      | 490,173      |
| 令和2年7月3日  | 13       | 事務費 | 印刷機リース料(7月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック      | 0      | 10,044      | 480,129      |
| 令和2年7月3日  | 14       | 事務費 | 印刷機メンテナンス料(7月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック   | 0      | 3,927       | 476,202      |
| 令和2年7月3日  | 15       | 事務費 | OA機器セキュリティー装置リース料(7月分)<br>シャープファイナンス | 0      | 14,040      | 462,162      |
| 令和2年7月7日  | 16       | 事務費 | カラー複合機リース料(6月分)<br>ヒタチキャピタル          | 0      | 44,990      | 417,172      |
| 令和2年7月9日  | 17       | 広報費 | 市政報告書印刷費<br>(有)ミムラ厚文堂                | 0      | 77,000      | 340,172      |
| 令和2年7月27日 | 18       | 事務費 | 事務用品代<br>㈱ダンデライオン                    | 0      | 5,577       | 334,595      |
| 令和2年8月3日  | 19       | 事務費 | 印刷機リース料(8月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック      | 0      | 10,044      | 324,551      |
| 令和2年8月3日  | 20       | 事務費 | 印刷機メンテナンス料(8月分)<br>三井住友トラスト・パナソニック   | 0      | 3,927       | 320,624      |

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

令和 2 年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

| 年 月 日     | 整理<br>番号 | 項 目 | 摘 要                                  | 収入金額 | 支払金額   | 差引残額    |
|-----------|----------|-----|--------------------------------------|------|--------|---------|
|           |          |     |                                      | 円    | 円      | 円       |
| 令和2年8月3日  | 21       | 事務費 | OA機器セキュリティー装置リース料(8月分)<br>シャープファイナンス | 0    | 14,040 | 306,584 |
| 令和2年8月7日  | 22       | 事務費 | カラー複合機リース料(7月分)<br>ヒタチキャピタル          | 0    | 44,990 | 261,594 |
| 令和2年9月7日  | 23       | 事務費 | カラー複合機リース料(8月分)<br>ヒタチキャピタル          | 0    | 44,990 | 216,604 |
| 令和2年10月9日 | 24       | 広報費 | 市政報告書印刷費<br>(有)ミムラ厚文堂                | 0    | 84,975 | 131,629 |
|           |          |     |                                      |      |        |         |
|           |          |     |                                      |      |        |         |
|           |          |     |                                      |      |        |         |
|           |          |     |                                      |      |        |         |
|           |          |     |                                      |      |        |         |
|           |          |     |                                      |      |        |         |

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること